1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMISSÃO ELEITORAL

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Eleitoral do Conselho da Criança e do Adolescente de Ananindeua,

usando de suas atribuições legais torna pública, para ciência dos interessados,

conforme determinação da Resolução n° 13/2013/Comdica, que dispõe sobre o

Regimento das Eleições 2013 para Escolha dos Membros dos Conselhos Tutelares de

Ananindeua, o resultado da avaliação psicológica dos candidatos, como se segue.

Cargo: 1 - CONSELHO TUTELAR - I

Ordem Inscrição Nome Situação

1 000012 JOCIDELMA ADA BARRA LIMA PINTO INDICADO

2 000013 JORGE FRANCA DOS SANTOS INDICADO

3 000127 OZEAS MOURA DE CARVALHO INDICADO

4 000117 CARMEN DOLORES ALVES DE MENDONCA INDICADO

5 000105 ANDREA ALVES DE SOUZA INDICADO

6 000165 LEONEL RIBEIRO MATA INDICADO

Cargo: 2 - CONSELHO TUTELAR - II

Ordem Inscrição Nome

1 000119 NATHALIA CARMO RODRIGUES INDICADO

2 000115 LUCIANA PRISCILA COSTA MACEDO INDICADO

3 000147 CARLA VITORIA VIDAL FREITAS INDICADO

4 000032 JAIRO LUIS CARDOSO DE SOUSA INDICADO

Cargo: 3 - CONSELHO TUTELAR - III

Ordem Inscrição Nome Situação

1 000051 MARINEIDE SOARES PEREIRA INDICADO

2 000107 RONILSON SILVA DA SILVA INDICADO

3 000156 TERESA SILVA MACIEL FALTOU

4 000155 ANACLETA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA INDICADO

5 000159 SAMARA SAMYA CRUZ BAYMA INDICADO

6 000157 AMELIA BATISTA FIGUEIRA INDICADO

7 000179 EDCARLOS VILHENA CARVALHO INDICADO

2

Cargo: 4 - CONSELHO TUTELAR - IV

Ordem Inscrição Nome Situação

1 000063 ANTONIO ALBERTO XAVIER CARDOSO INDICADO

Publique-se.

Ananindeua, 04 de Dezembro de 2013.

Lindiane de Fátima Mendes da Silva
Luciana Tavares da Silva

Maria Osvaldina de Lima Santos
Renata Beppler Teixeira

Membros da Comissão Eleitoral